２０２０年６月１０日

各位

「じゅうろく医療従事者サポート私募債」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、「じゅうろく医療従事者サポート私募債」（６月１０日発行）を

引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

「じゅうろく医療従事者サポート私募債」は、新型コロナウイルス感染症が拡大するなか、患者の治療に

最前線で対応している医療機関及び医師・看護師の皆さまへの敬意と感謝、応援の意を表す趣旨にご

理解いただいた企業さまが、私募債を発行することで、企業さまが選択する岐阜県・愛知県内の感染症

指定医療機関及び新型コロナウイルス感染症関連に対応する医療従事者の支援に特化した寄付金を

受け入れている岐阜県・愛知県内の地方公共団体に寄付する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや地域貢

献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

６月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件、５０百万円）

発行企業

代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 期間（年）

寄贈先

丸真株式会社

鬼頭 弘 愛知県稲沢市日下部南町２丁目４７番地２

産業廃棄物収集・

運搬・中間処理、

解体業

５０ ７

一宮市立市民病院

発行企業の概要

発行企業名 丸真株式会社 http://eco-marushin.co.jp

所在地 愛知県稲沢市日下部南町２丁目４７番地２

代表者 鬼頭 弘

事業内容 産業廃棄物収集・運搬・中間処理、解体業

資本金 １５百万円

年商 ２８３百万円（２０１９年８月期）

従業員数 １７名

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

http://eco-marushin.co.jp/